



DODATEK ČÍSLO 1

smlouvy o dílo číslo ORM/1601/1/2016

na zhotovení akce
„Vodní prvek v ul. Příkopy v Ústí nad Orlicí“

I. Smluvní strany

- 1.1 Objednatel:** **Město Ústí nad Orlicí**
zastoupený: Petrem Hájkem, starostou města
sídlo: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 9005-527611/0100
zastoupený ve věcech technických:
Michalem Nezdařilem, referentem odboru rozvoje města
telefon: +420 465 514 246 e-mail: nezdaril@muuo.cz
- 1.2 Zhotovitel:** **MATEX HK s.r.o.**
zastoupený: Martinem Žítkem, jednatelem společnosti
sídlo: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-2035340207/0100
zastoupený ve věcech technických:
Petr Vacek, stavbyvedoucí
telefon: +420 602 102 402 e-mail: vacek@matex.org
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18080.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo číslo ORM/1601/1/2016 uzavřené dne 15.2.2016:

V článku IV. Doba plnění bod 4.1.2 nově zní:

- 4.1** Termín plnění předmětu smlouvy podle čl. III. této smlouvy je následující:
4.1.2 Ukončení prací podle bodu 3.2.1: do 30.6.2016

V článku V. Cena body 5.1 a 5.2 nově zní:

- 5.1** Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu bodu 3.1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je totožná s předloženou cenovou nabídkou ze dne 30.12.2015 a změnovým listem č. 1 ze dne 6.5.2016 a činí dle rekapitulace:

3.053.041,- Kč včetně daně z přidané hodnoty 21%

(slovy: tři miliony padesát tři tisíc čtyřicet jedna korun českých)

5.2 Rekapitulace ceny:

Původní cena	2.490.960,- Kč
Změnový list č. 1	32.214,- Kč
Cena díla bez DPH	2.523.174,- Kč
DPH 21 %	529.867,- Kč
Cena celkem včetně DPH	3.053.041,- Kč

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo ORM/1601/1/2016 uzavřené dne 15.2.2016 zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.2 Tento dodatek smlouvy je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.
- 3.3 Tento dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 16.5.2016 pod číslem usnesení 1286/53/RM/2016.

V Ústí nad Orlicí, dne 23.05.2016

V Hradci Králové, dne 24.05.2016

.....
Objednatel:

MĚSTO Ústí nad Orlicí
Petr Hájek
starosta města



MATEX HK
Kladská 181
500 03 Hradec Králové 14
IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807

.....
Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o.
Martin Žítek
jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:		1	smlouva o dílo SOD ze dne 15.2. 2016
Název stavby:	Vodní prvek v ul. Příkopy v Ústí nad Orlicí		
Investor:	Město Ústí nad Orlicí Se sídlem: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 00279676, DIČ: CZ00279676		
Zhotovitel:	MATEX HK, s.r.o. Se sídlem: Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí IČ: 259688807, DIČ: CZ259688807		
Předmět změny:	Stavba vodního prvku		
Důvod a popis změny			
1) Plocha nebyla zadlážděna - nebylo prováděno rozebrání mozaiky vč. zpětného kladení dlažby. Bylo provedeno odstranění stávajícího živčního krytu a betonového krytu. Byla provedena přeložka TV kabelů, vyřezání a demontáž nepoužívaného plynovodního potrubí (ocel DN 300, kolize s technologickou jímkou a nádrží pro vodní prvek).			
2) Dle požadavku TEPVOS nebyla osazena vodoměrná šachta (vodoměr bude osazen přímo do technologické jímky) a revizní kanalizační šachta. Byla provedena přeložka stávající vodovodní přípojky (nastala kolize s nádrží pro vodní prvek), byla provedena úprava stávající kanalizační přípojky a dešťového svodu (kolize s plynovodem).			
3) Byla provedena změna poklopu technologické jímky z důvodu lepší manipulace a ovládání. Jedná se o atypickou výrobu, víko s pomocnými zvedáky a obrtlíkovým uzávěrem (v projektu nebylo navrženo).			
4)			
5)			
Přílohy změnového listu:	Rozpočty méněprací/víceprací		

Cena díla			
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	2 490 960,00 Kč	s DPH	3 014 061 Kč
Cena díla dle předchozích dodatků (bez DP			
Cena změny			
Odpočet (bez DPH)	68 228,00 Kč		
Připočet (bez DPH)	100 442,00 Kč		
Celková cena změny (bez DPH)	32 214,00 Kč		
Celková cena díla (bez DPH)	2 523 174,00 Kč	21%	3 053 040,54
Smluvní termín dokončení díla:		31.5.2016	
Konečný termín realizace díla je provedením této změny:		30.6.2016	
Stanovisko zhotovitele stavby:			
Schvaluji:	dne:	MATEX HK Kladská 181 S.R.O. ③ 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ IČO 25968807 DIČ CZ25968807 dne: 6.5.2016	
Stanovisko investora:			
Schvaluji:	dne:		
Podpisem tohoto změnového listu se tento stává nedílnou součástí uvedeně smlouvy jako její dodatek a strany toto berou na vědomí.			
Za investora:		dne: 23. 05. 2016	
Schvaluji:			

Vodní prvek v ul. Příkopy v Ústí nad Orlicí

Příloha č.1 Rozpočet méněprací/víceprací

Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
1 - 5, 8, 9 Přeložka plynovodu, vodovodní, kanál, elktro. přípojka, úprava vedení O2, technologická jímka, vodní prvek stavební část						
	113107041	Odstanění části živiniého krytu v tl. do 50 mm	m2	108,75	80,70	8776,13
	113107131	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	40,00	355,60	14224,00
	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	40,00	205,80	8232,00
	460421101	Lože kabelů z písku nebo šterkopisku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	15,00	26,00	390,00
		napojení stávajícího dešťového svodu vč. materiálu	kus	1,00	1 650,00	1650,00
		přeložka stávající vodovodní přípojky	m	15,00	150,00	2250,00
		úprava stávající kanalizační přípojky	kus	1,00	3 700,00	3700,00
		vybourání stávající uliční vpusti vč. odvozu na skládku	kus	2,00	1 500,00	3000,00
		vyřezání a demontáž ocelového plynovodního potrubí DN300 vč. odvozu na skládku	m	21,00	191,00	4011,00
	162701102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. tří. 1-4 do vzdálenosti dle nabídky zhotovitele	m3	20,00	279,00	5580,00
	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	20,00	130,00	2600,00
	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	20,00	9,96	199,20
	997221612	Nakládání vybouraných hmot	t	20,00	93,60	1872,00
	997221571	Vodorovné přemístění vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	20,00	96,70	1934,00
	997221579	Příplatek za každý další 1km x 10	t	20,00	276,00	5520,00
	Předb	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	20,00	150,00	3000,00

7 Technologie

		Nerezové prostupy šachtou 3xDN 20	kus	3,00	1 170,00	3510,00
--	--	-----------------------------------	-----	------	----------	---------

8 Technologická jímka

24	3113512X	Bednění prostupů z nerezového plechu do DN 100 mm, vč. vodotěsného zapravení	kus	3,00	514,20	1542,60
37	9532415X	D+M ocelového pojízdného, vodotěsného poklopu jímky 800x800 mm pro dlážděnou výplň včetně rámu - povrchová úprava žárový zinek, s pomocnými zvedáky, obrtlíkový uzávěr, výroba atyp	kus	1,00	22 900,00	22900,00
		Stropní desky PZD - překrytí akumulační nádrže umístěné v technologické jímce	kus	7,00	793,00	5551,00

Celkem vícepráce bez DPH

100 442

Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
1 Přeložka plynovodu						
1.	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva těženého	m2	-64,75	23,28	-1507
15.	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	-67,00	312,90	-20964
17.	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	-67,00	93,40	-6258
Celkem přeložka plynovodu						-28 729
2 Vodovodní přípojka						
1.	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva těženého	m2	-15,00	23,28	-349
15.	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	-15,00	312,90	-4694
17.	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	-15,00	93,40	-1401
30.	X87122	Vodometná šachta samonosná z PP DN 1000 s poklopem DN 600, tř. zat. D400, hl. 1,6 m, D+M	kus	-1,00	7 700,00	-7700
Celkem vodovodní přípojka						-14 144
3 Kanalizační přípojka						
1.	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva těženého	m2	-6,00	23,28	-140
15.	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	-6,00	312,90	-1877
17.	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	-6,00	93,40	-560
22.	894811147	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 tlak 40 t hl od 2360 do 2730 mm	kus	-1,00	600,00	-600
Celkem kanalizační přípojka						-3 177
8 Technologická jímka						
1	113106111	Rozebrání dlažeb nebo dílců kom. pro pěší z mozaiky - odvoz do 50 m, uskladněno k dalšímu použití	m2	-63,00	30,60	-1927,80
34	9532412X	D+M 2 ks oc sloupků pro odvětrání technologické jímky včetně základové patky s napojením na odvětrávací a přísávací potrubí KG DN 110 mm v délce 5,0 m včetně zemních prací	kompl	-1,00	9 250,00	-9250,00
35	9532413X	Dodávka a montáž ocelových zahrazovacích sloupků včetně základové patky	kus	-2,00	2 900,00	-5800,00
37	9532415X	D+M ocelového pojízdného, vodotěsného poklopu jímky 800x800 mm pro dlážděnou výplň včetně rámu - povrchová úprava žárový zinek	kus	-1,00	5 200,00	-5200,00
Celkem kanalizační přípojka						-22 178
Celkem méněpráce bez DPH						-68 228
Rozdíl bez DPH						32 214

